Edição 3.215 | Ano 12
28 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JONOPWRZ-JFIXIMOM-NYWLNDGT-CXWUIH0E
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1056/23

O Município de Campo Formoso/BA, torna público a republicação do processo em epigrafe, pela necessidade de aquisição do
objeto  em  pauta,  uma  nova  assentada  eletrônica,  para  o  dia  13/03/24,  às  09h00min,  através  do  endereço  eletrônico,
https://emunicipio.com.br/pmcf/modalidade/index.php, realizará a nova licitação acima citada, regida pela Lei nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 10.024/2019, subsidiada pela Lei nº 8.666/93,  cujo objeto é a contratação de empresas especializada, através
do Sistema de Registro de Preços,  para o eventual  fornecimento de veículos automotores  zero quilometro,  tipo van (furgão
customizado), motor diesel, ano da entrega ou modelo do ano subsequente, cor branca, adaptada para funcionamento de uma
Unidade Odontológica Móvel, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, no Município de Campo Formoso-BA,
tipo menor preço por item. O novo edital contendo as instruções encontra-se à disposição dos interessados no endereço eletrônico
www.campoformoso.ba.gov.br,  através  do  link  “Portal  da  Transparência” ou  www.doem.org.br/campoformoso.  Demais
publicações posteriores serão disponibilizadas no site do Diário do Município. Maiores informações poderão ser obtidas junto à
Comissão Permanente de Licitações no horário de expediente das 08h00min às 13h30min, e ou pelos telefones (74) - 3645-1302.
Publicações anteriores DOEM, datado de 29/12/23, Edição nº 3.139, pag. 3 e Edição nº 3.156, datada de 12/01/24, pag.7.

Campo Formoso - BA, em 26 de fevereiro de 2024.

Marcio Freitas dos Santos
Pregoeiro do Município

Edição 3.215 | Ano 12
28 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 066/2023

Certificação Digital: JONOPWRZ-JFIXIMOM-NYWLNDGT-CXWUIH0E
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2023

		2024-02-28T00:10:33-0300